
 قرار المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب

 / 240رقم / 

 مجلس مدينة حلب.إن المكتب التنفيذي ل

واللائحة التنفيذية لقانون الإدارة  1971لعام  /15رقم /الصادرة بالمرسوم التشريعي كام قانون الإدارة المحلية بناء على أح
 .وتعديلاتهما 1971لعام  /2297/ رقم المحلية الصادرة بالمرسوم

 الصادر عن وزير الإسكان والمرافق. 3/12/1984تاريخ  /1558والقرار التنظيمي رقم / 1979لعام  /60وعلى القانون /

غربي جمعية الزهراء المؤرخ بونية السكنية في البقعة المسماة وعلى محضر لجنة توزيع المقاسم على الجمعيات التعا
11/7/1991. 

 18/9/1991في جلسته المنعقدة بتاريخ  بالإجماعوعلى موافقة أعضائه 

 - يقرر ما يلي:

 يلي: يصدق محضر لجنة توزيع المقاسم على الجمعيات التعاونية السكنية في البقعة المسماة غربي جمعية الزهراء وفق ما

 أرقام المقاسم المخصصة لها عدد المقاسم اسم الجمعية

 9 النصر-1
161-162-163-164-165-166-167-
168-169 

 133-132-131-130-129-128-127 7 النورس-2
 183-182-181-180-179-178 6 استصلاح الأراضي-3
 154-152 2 الروضة-4
 159-158-157-156-155-153 6 الوحدة-5
 138-137-136-135-134 5 الرازي-6
 126-125-123 3 الأعمال الإنشائية-7

 13 المهندسين-8
19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-
29-30-31 

 6-5-4-3-2-1 6 الحزام الأخضر-9
 45-44-43-42-41-40-39 7 التضامن-10
 239-237-235-234-233 5 قرطبة-11
 160-140-139 3 الاخاء-12
 121-120 2 التعمير-13
 12-18-17-16-15-14 6 الأمل-14
 197-196-195-194-193-192-191 7 الكهرباء والالكترون-15

 9 الثورة-16
222-224-226-227-228-229-230-
231-232 

 267-266-265-264-263-262 6 أوغاريت-17
 13-11-10-9-8-7 6 الشعب-18
 175-174-173-172-171-170 6 العروبة-19

 225-223-221-220-219 5 الأطباء-20
 218-217-216-215-214-213-212 7 التوحيد العربي-21
 115-112 2 العمران-22
 274-273-271-269 4 حطين-23
 52-50-49-48-47-46 6 السورية للشبكات-24
 59-58-57-56-55-53 6 العهد-25
 251-249-248-247 4 الولاء-26
 253-252-250 3 الخدمات الفنية-27



 259-257-256-255-254 5 مؤسسة مياه الشرب-28
 190-189-188-187 4 الأطباء البيطريين-29
 204-203-202-201-200-199 6 الاتحاد الحرفيين-30
 70-68-65-63-61 5 الحقوقيين-31
 151-150-149-148-147-146-145 7 المحبة-32
 38-37-36-35-34-32 6 الفيحاء-33
 144-143-142-141 4 مركز البحوث الزراعية-34
 80-79-78-77-76-74 6 القابلات والممرضات-35
 119-118-117-116 4 النفط-36
 73-72-71-69-67 5 معامل الدفاع-37
 209-207-206-205 4 التفتيش-38
 66-64-62-60-124-122 6 آذار-39
 تأمين المأوى الصحي-40

 للعاملين في البلدية     
7 81-82-83-84-85-86-87 

 111-110-109-108-107-106 6 الاسمنت والاترنيت-41
 92-91-90-89-88 5 الخريجين العاملين بالجامعة-42
 94-93 2 السكك الحديدية-43
 290-289-288-287 4 منجور الألمنيوم-44
 210-208 2 المصرف المركزي-45
 105-104-103-102-101-100 6 مستخدمي التربية-46
 246-245-244-243-242-241-240 7 ايبلا-47
 185-184-99-98-97-96 6 العاملين بالقصر العدلي-48
 260-258-238-236 4 المستقبل-49
 114 1 خدمات حلب-50
 286-285-284-272-270-268 6 الدوائر المالية-51
 75-54 2 الجلاء-52
 198 1 حقل الأدوية-53
 51 1 رواد تشرين-54
 176-211 2 اءبيالا-55
 281-279-278-277-276-275 6 المعلمين-56
 33-112 2 الاستقلال-57
 301-296-294-292-283 5 الري ومياه الشرب-58

 الجمعيات التعاونية السكنية المعنية بقرار التخصيص هذا تكليفا مباشراتبلغ  -1
 علانات ويبلغ من يلزم لتنفيذه.الإينشر هذا القرار في لوحة  -2

 م L   18/9/1991 ـه 10/3/1412

 

 رئيس المكتب التنفيذي لمجلس مدينة حلب 

  عبد الغني كبهالمهندس 

 

  

 

 



 

 

 

 

 


